
ACTIVIDAD:                      ACORDEON                    

NO. NOMBRE CONTROL CARRERA SEMESTRE RESULTADO

1 ACOSTA LOPEZ SAMIR 13210544 LADM 1 ACREDITADO

2 AMBROSIO LAROS HUGO 12211161 IEME 2 ACREDITADO

3 ARMANDO BENAVIDEZ CHRISTIAN 12211884 ISIC 2 ACREDITADO

4 CASTILLO CAMACHO OBED FRANCISCO 13210176 ICIV 1 ACREDITADO

5 CHAVEZ ZAVALA JOSE ALBERTO 12211885 ISIC 2 ACREDITADO

6 ELIZALDE RUELAS CARLOS ALBERTO 12212029 ISIC 2 ACREDITADO

7 ESPINO FLORES ADRIAN 12211896 ISIC 2 ACREDITADO

8 FERNANDEZ HERNANDEZ MARIO 13210251 IEME 1 ACREDITADO

9 FIGUEROA MARTINEZ JESUS 12210264 IEME 3 ACREDITADO

10 FIGUEROA VALDEZ JUAN CARLOS 13210281 IEME 1 ACREDITADO

11 FONSECA BERNAL CARLOR 10211661 ITIC 6 ACREDITADO

12 GUIZAR CORRAL JESUS 13210222 IEME 1 ACREDITADO

13 LOPEZ ZUÑON RICARDO 12211169 IEME 2 ACREDITADO

14 MAPLE HERNANDEZ MARCO 12211171 IEME 2 ACREDITADO

15 MARQUEZ GOMEZ CESAR 9211330 ISIC 8 ACREDITADO

16 MEZA MENDOZA AURELIO 12211872 ISIC 2 ACREDITADO

17 MURILLO APODACA EVERY DANIEL 13210214 IEME 1 ACREDITADO

18 PEREZ HERNANDEZ JOSE A. 12211153 IEME 2 ACREDITADO

19 SANDOVAL GALLARDO MARCO 13210309 IEME 1 ACREDITADO

20 TIRADO MARTINEZ VICTOR IVAN 11211296 ITIC 1 ACREDITADO

21 ZEPEDA NEGRETE DANIEL 12211155 IEME 1 ACREDITADO
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ACTIVIDAD:    BANDA DE GUERRA Y ESCOLTA   

NO. NOMBRE CONTROL CARRERA SEMESTRE RESULTADO

1 CABRALES AGUAYO YAGNA ROCIO 12210442 ISIC 3 ACREDITADO

2 CRUZ GONZALEZ CRISTIAN 10211186 ITIC 6 ACREDITADO

3 GALEANA SALGADO TANIA RUBITH 11320774 LADM 5 ACREDITADO

4 QUIÑONES LOPEZ EDGAR OMAR 11210733 COPU 5 ACREDITADO

5 ZAZUETA GALVEZ JESUS ENRIQUE 13210368 ISIC 1 ACREDITADO
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ACTIVIDAD:                      BATERIA                    

NO. NOMBRE CONTROL CARRERA SEMESTRE RESULTADO

1 BARAJAS SOTO ABRAHAM ISAAC 13210202 IEME 1 ACREDITADO

2 DIAZ GOMEZ MARTHA DANIELA 12212136 ISIC 2 ACREDITADO

3 ENCISO ALCANTAR DANIELA 12211878 ISIC 2 ACREDITADO

4 ESPITIA ELIZALDE JESUS 12211842 ISIC 2 ACREDITADO

5 FERNANDEZ SANCHEZ CESAR A. 13210357 ITIC 1 ACREDITADO

6 HERNANDEZ NAVA SERGIO 13210320 IELC 1 ACREDITADO

7 JIMENEZ MORENO CESAR ALEJANDRO 13210299 IEME 1 ACREDITADO

8 JIMENEZ MORENO JOSE ANGEL 10211542 IBQA 5 ACREDITADO

9 LOPEZ LOPEZ CESAR OSVALDO 13210363 ISIC 1 ACREDITADO

10 MENDOZA REYES IVAN 13210369 ISIC 1 ACREDITADO

11 RAMIREZ CORONEL YESSENIA 10211606 IBQA 5 ACREDITADO

12 RODRIGUEZ CARDONA RENE 12211457 ISIC 2 ACREDITADO

13 RODRIGUEZ CORRAL MARIO 13210199 IIND 1 ACREDITADO

14 SANTILLAN MEJIA ADRIANA 13210430 ITIC 1 ACREDITADO

15 ZEPEDA SOSME RAUL DAVID 12211893 ISIC 2 ACREDITADO

16 ORDUÑO ORDUÑO JOSÉ MARÍA 12211432 ISIC 1 ACREDITADO
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ACTIVIDAD:                      CANTO                    

NO. NOMBRE CONTROL CARRERA SEMESTRE RESULTADO

1 RUIZ RIVERA TANIA PATRICIA 9211652 ARQU 8 ACREDITADO
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ACTIVIDAD:                      CORO                    

NO. NOMBRE CONTROL CARRERA SEMESTRE RESULTADO
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ACTIVIDAD:            DANZA FOLKLORICA              

NO. NOMBRE CONTROL CARRERA SEMESTRE RESULTADO
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ACTIVIDAD:            DANZA MODERNA              

NO. NOMBRE CONTROL CARRERA SEMESTRE RESULTADO

1 ACOSTA QUINTERO LUCERO ESTEFANIA 11211127 IGEM 4 ACREDITADO

2 ANGEL PARNAS MARLENE 12211565 IIND 2 ACREDITADO

3 ARELLANES NOYOLA SARA 12210959 COPU 2 NO ACREDITADO

4 BALDERAS VALERA ANDREA 13210402 1 NO ACREDITADO

5 CARREON AGUILAR ISAI 12211697 LADM 2 ACREDITADO

6 COBOS RODRIGUEZ DIEGO OSVALDO 11211111 IGEM 4 ACREDITADO

7 CRUZ GONZALEZ THALIA 11211093 IGEM 2 ACREDITADO

8 ESCALATE GARCIA ROSA ISELA 12211574 IGEM 2 ACREDITADO

9 GARCIA GASPAR SILVIA ISABEL 11211112 IGEM 4 ACREDITADO

10 GONZALEZ GARCIA SILVIA JOHANA 13210346 ISIC 1 ACREDITADO

11 GRANADAS LOPEZ ADRIAN DARIO 12211597 IIND 2 ACREDITADO

12 GUERRERO GONZALEZ MIRIAM ISABEL 11211078 IGEM 4 ACREDITADO

13 GUZMAN MACIAS MELISSA 11211119 IGEM 4 ACREDITADO

14 LEON RIVAS JONATHAN 13211571 1 NO ACREDITADO

15 MARTIN DEL CAMPO JANETH 13210570 1 NO ACREDITADO

16 MARTINEZ LERMA MAGDALIA 12211569 IIND 2 ACREDITADO

17 MENDIOLA RAZO MIRIAM LLANELLI 13210667 1 ACREDITADO

18 MENDOZA ARELLANO ESMERALDA YESSENIA 13210555 1 NO ACREDITADO

19 MILLAN GARCIA GABRIELA 11211106 IGEM 2 ACREDITADO

20 MIRANDA LOZANO MARCOS DANIEL 12211871 ISIC 2 ACREDITADO

21 MONTOYA ARMENTA SAHARA 12211638 IIND 2 ACREDITADO

22 NUÑEZ RIOS JANETH 11170024 IGEM 4 ACREDITADO

23 OBESO CASTILLO ANA KAREN 10211619 IGEM 6 ACREDITADO

24 PARRA PEREZ VANIA BEATRIZ 10211379 IGEM 6 ACREDITADO

25 QUIJADA SANTILLAN AZALIA 12211316 IGEM 2 NO ACREDITADO

26 RAMIREZ PANIAGUA SOLEDAD 13210407 ISIC 1 NO ACREDITADO

27 RINCON BELTRAN KARLA AMAIRANI 13210535 1 NO ACREDITADO

28 RIVAS HERNANDEZ ABIGAIL 10210573 6 ACREDITADO

29 RODRIGUEZ NOTARIO ITCEL DEL CARMEN 13210339 1 NO ACREDITADO

30 ROMERO MARTINEZ LIZBETH 12212086 ISIC 2 ACREDITADO

31 SILVA PADILLA JOSE PABLO 11211629 IGEM 2 ACREDITADO

32 TEPEXCUAPA HERRERA IVAN 8210713 8 ACREDITADO

33 URIBE ARCE GRECIAN 13210455 IIND 1 ACREDITADO

34 VAQUERO RODRIGUEZ OSCAR IVAN 11211586 IGEM 2 ACREDITADO

35 VEGA REGINO DELIA BERENICE 13210553 1 NO ACREDITADO
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ACTIVIDAD:            DANZA MODERNA              

NO. NOMBRE CONTROL CARRERA SEMESTRE RESULTADO
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36 VEGA RIVERA NIRVANA 12211578 IIND 2 NO ACREDITADO

37 ZAZUETA ANGULO CRISTINA 13210542 1 NO ACREDITADO

38 ZAZUETA ANGULO TANIA YANELI 13210543 1 ACREDITADO

39 GONZALEZ ROJAS KARLA 12211499 IBIO 3 ACREDITADO
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ACTIVIDAD:                DANZA MODERNA               

NO. NOMBRE CONTROL CARRERA SEMESTRE RESULTADO
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ACTIVIDAD:                DANZA MODERNA               

NO. NOMBRE CONTROL CARRERA SEMESTRE RESULTADO
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ACTIVIDAD:                  FOTOGRAFIA                  

NO. NOMBRE CONTROL CARRERA SEMESTRE RESULTADO

1 ACUÑA JUÁREZ MIGUEL ÁNGEL 13210327 IEM 1 ACREDITADO

2 ALANIS LEYVA BRIAN ALEXIS 13210074 A 1 NO ACREDITADO

3 ALVARADO OCHOA ERIKA JAQUELINE 13210076 A 1 ACREDITADO

4 ALVAREZ MARTÍNEZ OSCAR IVAN 1321 A 1 ACREDITADO

5 AMADOR COVARRUBIAS ERNESTO 13210007 A 1 ACREDITADO

6 AMEZOLA MÁRQUEZ SONIA AIMEE 13210008 A 1 ACREDITADO

7 ARIAS LIERAS ADRIANA 12211882 ISC 2 ACREDITADO

8 ARMAS RAMÍREZ SANDRA I. 1321 A 1 ACREDITADO

9 AVIÑA ZUÑIGA MARIA CAROLINA 13211684 LADM 1 ACREDITADO

10 BARRAGAN ANAYA JUAN PABLO 11210788 CP 5 ACREDITADO

11 BERNAL VERDUGO SANDRA NYDIA 13210077 A 1 ACREDITADO

12 BONILLA NUÑEZ ALICIA 12210929 COPU 2 ACREDITADO

13 BRISEÑO PERALTA SARAHI 12211868 ISC 2 ACREDITADO

14 CERDA ALVARADO EDNA 1321 - 1 ACREDITADO

15 CEVALLOS CAMPISTA EDUARDO 13210101 A 1 ACREDITADO

16 CHÁVEZ FLETES BLANCA GISELLE 11211235 ISC 2 ACREDITADO

17 CHÁVEZ RAMÍREZ JESÚS 13210438 II 1 ACREDITADO

18 CONTRERAS BOJORQUEZ REYNA 13210094 A 1 ACREDITADO

19 CORTEZ FÉLIX NAOMI ALEJANDRA 13210023 A 1 ACREDITADO

20 CRUZ CANO EDWIN 13210337 IE 1 ACREDITADO

21 DE LA HERRAN REYES KARINA 12210065 A 3 ACREDITADO

22 DIAZ VARGAS JAIME ADOLFO 11210322 ISIC 5 ACREDITADO

23 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ AIDA 13210084 A 1 NO ACREDITADO

24 ESQUER LÓPEZ JOAN 13210566 LA 1 ACREDITADO

25 FLORES ESPINOZA LUIS ÁNGEL IE ACREDITADO

26 GAMBOA LARA EZEQUIEL 10210261 IC 7 ACREDITADO

27 GARCÍA HERNÁNDEZ ELIZABETH 13210039 A 1 ACREDITADO

28 GARCÍA LÓPEZ ROBERTO A. 13210005 A 1 NO ACREDITADO

29 GONZÁLEZ CASTRO JAIR OBED 13210030 A 1 NO ACREDITADO

30 GONZÁLEZ URIAS DAMIAN 13210350 ITICS 1 ACREDITADO

31 GUEVARA HERNÁNDEZ JOSÉ JESÚS 13210393 ISC 1 ACREDITADO

32 GUZMÁN BADILLO LUIS ÁNGEL 13210048 A 1 NO ACREDITADO

33 HARO REYES JUVENTINO 13210614 IC 1 NO ACREDITADO

34 HERNÁNDEZ PALACIO LORENA 13210100 A 1 NO ACREDITADO

35 HERNÁNDEZ PÉREZ GIOVANNI 13210465 II 1 ACREDITADO
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ACTIVIDAD:                  FOTOGRAFIA                  

NO. NOMBRE CONTROL CARRERA SEMESTRE RESULTADO
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36 HUERTA CAMACHO ANAIS 13210092 A 1 ACREDITADO

37 HUERTA ONTIVEROS PAULINA 13210022 A 1 ACREDITADO

38 ILDEFONSO GARCÍA MIRIAM JAZMIN 12211892 ISC 2 ACREDITADO

39 LIM CORTEZ JESÚS ANTONIO 11211065 IBM 4 ACREDITADO

40 LIMA GIRÓN GUADALUPE MARLEM 13210028 A 1 ACREDITADO

41 LIZARRAGA TIRADO CINTHIA MAGALI 13210002 A 1 ACREDITADO

42 LÓPEZ CAPULA ISABEL 11210776 CP 5 ACREDITADO

43 LÓPEZ RUÍZ MIGUEL ÁNGEL 13210044 A 1 NO ACREDITADO

44 MARRUFO MARTÍNEZ JONATHAN 13210066 A 1 NO ACREDITADO

45 MÉDINA ACUÑA IRMA YADIRA 13210608 IC 1 NO ACREDITADO

46 MELÉNDREZ QUIJADA EDGAR OMAR 13210520 II 1  ACREDITADO

47 MÉNDEZ ORNELAS AURORA 13210021 A 1 NO ACREDITADO

48 MORENO DELGADO RUTH LILIANA 13210124 IC 1  ACREDITADO

49 MORENO ESQUIVEL JENIFER 13210069 A 1  ACREDITADO

50 MORENO MENDIVIL JAIME ALEJANDRO 13210103 A 1 NO ACREDITADO

51 NARANJO AVILES NAYDA PATRICIA 13210031 A 1 ACREDITADO

52 NUÑO ANGUIANO MIGUEL ALEJANDRO 13210016 A 1 ACREDITADO

53 ORTEGA ROMERO SAMANTHA NAYELI 11210307 ISIC 5 ACREDITADO

54 PALMA SÁNCHEZ ISAIAS 11210729 CP 5 ACREDITADO

55 PIÑA CABRALOS CARLOS EDUARDO 10210365 ICIV 7 ACREDITADO

56 PLAZA MOLINA ENRIQUE ALBERTO 13210421 ITICS 1 ACREDITADO

57 RAMÍREZ DE DIOS REYNA V. 13210070 A 1 ACREDITADO

58 RAMÍREZ MORALES MIGUEL ÁNGEL 13210062 A 1 ACREDITADO

59 RICO SOLIS RICARDO 13210107 ICIV 1 ACREDITADO

60 ROBLES GONZÁLEZ VALERIA 13210045 A 1 NO ACREDITADO

61 ROMERO MARTÍNEZ LIZBETH 12212086 1  ACREDITADO

62 RUVALCABA RAMÍREZ JOSÉ ALBERTO 12211867 INT 2 NO ACREDITADO

63 SALAZAR GARCÍA ILSE ALEJANDRA 13210001 A 1  ACREDITADO

64 SAUCEDO GALLEGOS JENNIFER LARISA 13210049 A 1  ACREDITADO

65 SOTO ESTRADA SERGIO DANIEL 13210201 IEM 1  ACREDITADO

66 SOTO IGNACIO ALEJANDRA PATRICIA 13210130 IC 1  ACREDITADO

67 TORRES GUERRERO MONICA DANIELA 13210098 A 1  NO ACREDITADO

68 VALDIVIA LÓPEZ VALERIA 13210020 A 1  ACREDITADO

69 VALDIVIA MELCHOR MARTHA LOURDES 13210524 II 1 NO ACREDITADO

70 VEGA GUEVARA AMARILIS 13210072 A 1 ACREDITADO
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ACTIVIDAD:                   GUITARRA                   

NO. NOMBRE CONTROL CARRERA SEMESTRE RESULTADO

1 ALVARADO FRIAS JULIO CESAR 13210486 IIND 1 ACREDITADO

2 ARELLANO GARCIA BRENDA GABRIELA 13210349 ISIC 1 ACREDITADO

3 ARREZ CASTILLO SARAI IEME 1 ACREDITADO

4 BALLESTEROS RAMIREZ BRAULIO ANTONIO 13210377 ISIC 1 ACREDITADO

5 BARAJAS MORALES CESAR ALEJANDRO 12211877 ISIC 2 ACREDITADO

6 CASTRO GUZMAN GUSTAVO 13210278 IEME 1 ACREDITADO

7 CERON TELLEZ JUAN CARLOS 13210343 ISIC 1 ACREDITADO

8 CHAVEZ ARENAS YANELY RUBI 12211599 IIND 2 ACREDITADO

9 CORTEZ RODRIGUEZ MIGUEL PASCUAL 13210513 IIND 1 ACREDITADO

10 DE LA TORRE CONTRERAS JESUS MIGUEL 9211542 ARQU 8 ACREDITADO

11 GARIBALDI ESPINOZA OMAR HUMBERTO 13210436 IIND 1 ACREDITADO

12 GOBEA LOPEZ JESUS FERNANDO 13210631 IEME 1 ACREDITADO

13 GONZALEZ BUSTAMANTE JOSE FRANCISCO 13210646 ISIC 1 ACREDITADO

14 GONZALEZ TAFOLLA DEMETRIO DE JESUS 8210673 IING 11 ACREDITADO

15 JIMENEZ GUZMAN RUBEN ALEJANDRO 13210639 IIND 1 ACREDITADO

16 LOPEZ DIAZ FRANCISCO JAVIER 13210432 IIND 1 ACREDITADO

17 LOPEZ ORTEGA ANDREE 13210494 IIND 1 ACREDITADO

18 MEDINA BARAJAS CARLOS ALEJANDRO 13210477 IIND 1 ACREDITADO

19 MOLINA ANGULO JAVIER ALEJANDRO 13210480 IIND 1 ACREDITADO

20 MORALES CAMACHO EDWIN FERNANDO 12211592 IIND 2 ACREDITADO

21 NUÑEZ CANIZALEZ MIGUEL ALEJANDRO 13210351 ISIC 1 ACREDITADO

22 ROBLES PEÑA BIANCA JANETH 13210316 IEME 1 ACREDITADO

23 RODELO IRVING ALONSO 13210642 IIND 1 ACREDITADO

24 RODRIGUEZ FIGUERO JOSUE 13210280 IEME 1 ACREDITADO

25 RUIZ ARTEAGA RICARDO 13210382 ISIC 1 ACREDITADO

26 VASQUEZ BARRIOS NOEL 13210499 IIND 1 ACREDITADO

27 VAZQUEZ BARRIOS NOE 13210499 IIND 1 ACREDITADO

28 VAZQUEZ ESPINOZA ABRAHAM 13210379 ISIC 1 ACREDITADO

29 VERA ESPINOZA SOLANGEL CONCEPCION 13210417 ITIC 1 ACREDITADO

30 ZERMAÑO HERNANDEZ ARMANDO 13210275 IEME 1 ACREDITADO
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ACTIVIDAD:              GUITARRA Y BAJO               

NO. NOMBRE CONTROL CARRERA SEMESTRE RESULTADO

1 GARCIA ARZOLA JAZARELI 12211935 IIND 2 ACREDITADO

2 GARCIA GASPAR RAUL RODRIGO 13210257 IEME 2 ACREDITADO

3 LEAL CALDERON JULIAN 11210961 IEME 5 ACREDITADO

4 MANRIQUE CISNEROS EDUARDO 11210595 ITIC 5 ACREDITADO

5 PARADA ULIBARRI MIRANDA 11211120 IGEM 5 ACREDITADO

6 RODOLFO REYNA LUIS GERARDO 11211593 IEME 5 ACREDITADO
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ACTIVIDAD:                    HIP HOP                   

NO. NOMBRE CONTROL CARRERA SEMESTRE RESULTADO
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ACTIVIDAD:                    LITERATURA                  

NO. NOMBRE CONTROL CARRERA SEMESTRE RESULTADO

1 MORALES RAMOS MARTHA CECILIA 12211647 IQUI 2 ACREDITADO

2 OROZCO MARTINEZ PRISCILA ELIZABETH 12211643 IQUI 2 ACREDITADO

3 SALAZAR LEAL YESENIA GUADALUPE 12211665 IQUI 2 ACREDITADO

4 SALAZAR NIEBLAS MARIA OFELIA 12211674 IQUI 2 ACREDITADO

5 REYNA GONZALEZ NANCY GUADALUPE 13210459 IIND 1 ACREDITADO
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ACTIVIDAD:                    MUSICA                  

NO. NOMBRE CONTROL CARRERA SEMESTRE RESULTADO

1 ALVARADO FRIAS JULIO CESAR 13210486 IIND 1 ACREDITADO

2 ARELLANO GARCIA BRENDA GABRIELA 13210349 ISIC 1 ACREDITADO

3 ARREZ CASTILLO SARAHI 13210316 IEME 1 ACREDITADO

4 BALLESTEROS RAMIREZ BRAULIO ANTONIO 13210377 ISIC 1 ACREDITADO

5 CAMARILLO SALVADOR YAZDELY 13210458 IIND 1 ACREDITADO

6 CASTRO GUZMAN GUSTAVO 13210278 IEME 1 ACREDITADO

7 CEBREROS GUZMAN MARLENE 13210501 IIND 1 ACREDITADO

8 CERON TELLEZ JUAN CARLOS 13210393 ISIC 1 ACREDITADO

9 CHAVEZ ARENAS YANELY RUBI 12211599 IIND 2 ACREDITADO

10 CONTRERAS CHAROLET JESUS MANUEL 13210270 IEME 1 ACREDITADO

11 CORNEJO GONZALEZ TSITSIKY IIND ACREDITADO

12 CUENCA ALVAREZ ALAN ALBERTO 10211050 ILOG 6 ACREDITADO

13 DE LA MORA NUÑEZ ABNER 12211551 IIND 2 ACREDITADO

14 DE LA TORRE CONTRERAS JESUS MIGUEL 9211542 ARQU 8 ACREDITADO

15 DE LEON RODRIGUEZ VISAI DANIEL 11211487 LADM 4 ACREDITADO

16 FAUSTO BARBOZA NAYRA LIZETH 13210473 IIND 1 ACREDITADO

17 GAMBOA MARTINEZ PEDRO ALFONSO 13210268 IEME 1 ACREDITADO

18 GARCIA ARZOLA JAZARELI 12211935 IIND 2 ACREDITADO

19 GARCIA GASPAR RAUL RODRIGO 13210257 IEME 1 ACREDITADO

20 GASPAR CRUZ DIANA ROCIO 13210036 1 ACREDITADO

21 GOBEA LOPEZ JESUS FERNANDO 13210631 IEME 1 ACREDITADO

22 GONZALEZ BUSTAMANTE JOSE FRANCISCO 13210646 ISIC 1 ACREDITADO

23 GONZALEZ TAFOLLA DEMETRIO DE JESUS 8210673 IINF 11 ACREDITADO

24 GONZALEZ VAZQUEZ LAURA GUADALUPE 12211330 IGEM 2 ACREDITADO

25 GUZMAN GONZALEZ JORGE GUADALUPE 13210287 IEME 1 ACREDITADO

26 JIMENEZ GUZMAN RUBEN ALEJANDRO 13210639 IIND 1 ACREDITADO

27 JIMENEZ ROSALES JESUS 13210478 IIND 1 ACREDITADO

28 LEAL CALDERON JULIAN 11210961 IEME 4 ACREDITADO

29 LINARES RUIZ PABLO 11210595 ITIC 4 ACREDITADO

30 LOPEZ DIAZ FRANCISCO JAVIER 13210432 IIND 1 ACREDITADO

31 LOPEZ MONTEON KARLA CRISTINA 9211550 ARQU 8 ACREDITADO

32 MAGALLANES RODRIGUEZ SAMUEL 12211879 ISIC 2 ACREDITADO

33 MANRIQUE CISNEROS EDUARDO 11210595 ITIC 5 ACREDITADO

34 MEDINA BARAJAS CARLOS ALEJANDRO 13210477 IIND 1 ACREDITADO

35 MOLINA ANGULO JAVIER ALEJANDRO 13210480 IIND 1 ACREDITADO
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ACTIVIDAD:                    MUSICA                  

NO. NOMBRE CONTROL CARRERA SEMESTRE RESULTADO
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36 MORALES CAMACHO EDWIN FERNANDO 12211592 IIND 2 ACREDITADO

37 NUÑEZ CANIZALEZ MIGUEL 13210351 ISIC 1 ACREDITADO

38 OVALLE ALCARAZ MARA DEL ROSARIO 12211563 IIND 2 ACREDITADO

39 PARADA ULIBARRI MIRANDA PATRICIA 11211120 IGEM 4 ACREDITADO

40 PARAMO MORA AIMEE 12210347 ISIC 2 ACREDITADO

41 RICARDO RUIZ ARTEAGA 13210382 ISIC 1 ACREDITADO

42 ROBLES PAZ ODAIR 12210436 ISIC 2 ACREDITADO

43 ROBLES PEÑA BIANKA JANETH 13210263 IEME 1 ACREDITADO

44 RODOLFO REYNA LUIS GERARDO 11211593 IEME 4 ACREDITADO

45 RODRIGUEZ FIGUEROA JOSUE 13210280 IEME 1 ACREDITADO

46 ROJAS AGUILERA LUIS RODOLFO 12212091 ITIC 2 ACREDITADO

47 ROMAY RAMOS EMILIO JOSE 12210686 IIND 2 ACREDITADO

48 RUIZ ARTEAGA RICARDO 13210382 ISIC 1 ACREDITADO

49 RUIZ RIVERO TANIA PATRICIA 9211657 ARQU 8 ACREDITADO

50 URIBE RUIZ ROGELIO 13210344 ISIC 1 ACREDITADO

51 VAZQUEZ AGUILERA ALFREDO 13210142 ICIV 1 ACREDITADO

52 VAZQUEZ BARRIOS NOE 13210499 IIND 1 ACREDITADO

53 VAZQUEZ ESPINOZA ABRAHAM 13210379 ISIC 1 ACREDITADO

54 VAZQUEZ ORTEGA LUIS ALBERTO 10211359 6 ACREDITADO

55 VERA ESPINOZA SOLANGEL 13210417 ITIC 1 ACREDITADO

56 ZAGAL SALGADO LUCERO 9211738 IBQA 8 ACREDITADO

57 ZERMEÑO HERNANDEZ ARMANDO 13210275 IEME 1 ACREDITADO
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ACTIVIDAD:              MUSICA NORTEÑA           

NO. NOMBRE CONTROL CARRERA SEMESTRE RESULTADO

1 ACOSTA LOPEZ SAMIR 13210544 LADM 1 ACREDITADO

2 AMBROSIO LARIOS HUGO 12211161 IEME 2 ACREDITADO

3 ARMANDO BENAVIDEZ CHRISTIAN 12211884 ISIC 2 ACREDITADO

4 BARAJAS SOTO ABRAHAM ISAAC 13210202 IEME 1 ACREDITADO

5 CASTILLO CAMACHO OBED FRANCISCO 13210176 ICIV 1 ACREDITADO

6 CHAVEZ ZAVALA JOSE ALBERTO 12211885 ISIC 2 ACREDITADO

7 DIAZ GOMEZ DANIELA MARTHA 12212136 ISIC 2 ACREDITADO

8 ELIZALDE RUELAS CARLOS ALBERTO 12212009 ISIC 2 ACREDITADO

9 ENCISO FLORES ADRIAN 12211878 ISIC 2 ACREDITADO

10 ESPINO FLORES ADRIAN 12211896 ISIC 2 ACREDITADO

11 ESPITLA ELIZALDE JESUS 12211842 ISIC 2 ACREDITADO

12 FERNANDEZ HERNANDEZ MARIO 13210251 IEME 1 ACREDITADO

13 FERNANDEZ SANCHEZ CESAR A. 13210357 ITIC 1 ACREDITADO

14 FIGUEROA MARTINEZ JESUS 12210264 IEME 2 ACREDITADO

15 FIGUEROA VALDEZ JUAN CARLOS 13210281 IEME 1 ACREDITADO

16 FONSECA BERNAL CARLOS 10211661 ITIC 6 ACREDITADO

17 GUIZAV CORRAL JESUS 13210222 IEME 1 ACREDITADO

18 GUTIERREZ SOLORIO JHONATAN OMAR 11210597 ITIC 5 ACREDITADO

19 HERNANDEZ NAVA SERGIO 13210320 IELC 1 ACREDITADO

20 JIMENEZ MORENO CESAR ALEJANDRO 13210299 IEME 1 ACREDITADO

21 LOPEZ LOPEZ CESAR OSVALDO 13210363 ISIC 1 ACREDITADO

22 LOPEZ ZUNON RICARDO 12211169 IEME 2 ACREDITADO

23 MAPLE HERNANDEZ MARCO 12211171 IEME 2 ACREDITADO

24 MARQUEZ GOMEZ CESAR 9211330 ISIC 8 ACREDITADO

25 MENDOZA REYES IVAN 13210369 ISIC 1 ACREDITADO

26 MEZA MENDOZA AURELIO 12211872 ISIC 2 ACREDITADO

27 MURRILLO APODACA EVERY DANIEL 13210214 IEME 1 ACREDITADO

28 PEREZ HERNANDEZ JOSE A. 12211153 IEME 2 ACREDITADO

29 RAMIREZ CORONEL YESENIA 10211606 IBQA 6 ACREDITADO

30 RODRIGUEZ CARDONA RENE 12211457 ISIC 2 ACREDITADO

31 SANDOVAL GALALRDO MARCO 13210309 IEME 1 ACREDITADO

32 SANTILLAN MEJIA ADRIANA 13210430 ITIC 1 ACREDITADO

33 TIRADO MARTINEZ VICTOR IVAN 11211296 ITIC 4 ACREDITADO

34 ZEPEDA NEGRETE DANIEL 12211155 IEME 2 ACREDITADO

35 ZEPEDA SOSME raul david 12211893 ISIC 2 ACREDITADO
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ACTIVIDAD:                       PIANO                   

NO. NOMBRE CONTROL CARRERA SEMESTRE RESULTADO

1 CAMARILLO SALVADOR YAZDELY 13210458 IIND 1 ACREDITADO

2 DE LA MORA NUÑEZ ABNER 12211551 IIND 2 ACREDITADO

3 JIMENEZ ROSALES JESUS 13210478 IIND 1 ACREDITADO

4 LOPEZ MONTEON KARLA CRISTINA 9211550 ARQU 8 ACREDITADO

5 ROJAS AGUILERA LUIS RODOLFO 12212091 ITIC 2 ACREDITADO

6 URIBE RUIZ ROGELIO 13210344 ISIC 1 ACREDITADO
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ACTIVIDAD:                    TEATRO                  

NO. NOMBRE CONTROL CARRERA SEMESTRE RESULTADO

1 ASTORGA RODRIGUEZ GUSTAVO 132110345 ISIC 1 ACREDITADO

2 BAUTISTA ENRIQUEZ JUAN MANUEL 12211807 LADM 2 ACREDITADO

3 BRACAMONTES GARCIA STEPHANIE 13210435 IIND 1 ACREDITADO

4 CASTELLANOS MILLAN ALAN 13210354 ISIC 1 ACREDITADO

5 CRUZ GONZALEZ THALIA 11211093 IGEM 4 ACREDITADO

6 CRUZ IBARRO JORGE 13210391 ISIC 1 ACREDITADO

7 DORANTE OROPEZA DIANA 11211130 IGEM 2 ACREDITADO

8 ESPINOZA GAMEZ R. AARON 13210401 ISIC 1 ACREDITADO

9 FIGUEROA SANCHEZ KAREN 12212147 IIND 2 ACREDITADO

10 FLORES GONZALEZ OSCAR IVAN 13210121 ICIV 1 ACREDITADO

11 FUENTES MARCOS GENARO 12210439 ISIC 2 ACREDITADO

12 GAMBOA MARTINEZ PEDRO ALFONSO 13210268 IEME 1 ACREDITADO

13 GARCIA GASPAR SILVIA ISABEL 11211112 IGEM 4 ACREDITADO

14 GOMEZ LOPEZ BENJAMIN 13210208 IEME 1 ACREDITADO

15 GUZMAN CARRISOSA JESUS ALBERTO 13210449 IIND 1 ACREDITADO

16 HEREDIA BENITEZ LINDA CRISTAL 13210481 IIND 1 ACREDITADO

17 HERNANDEZ MARTINEZ SILVIA JOHANA 11211144 ILOG 4 ACREDITADO

18 IBARRA ROJAS MARIA DEL ROSARIO 13210451 IIND 1 ACREDITADO

19 IÑIGUEZ BERNAL LUIS JAVIER 13210516 IIND 1 ACREDITADO

20 LIZARRAGA GARIBAY MARCO ANTONIO 11210402 IIND 4 ACREDITADO

21 MACEDO VIDRIO EVELYN 13210594 ISIC 1 ACREDITADO

22 MERCADO LLAMAS EDWIN ARTURO 11211587 INAN 4 ACREDITADO

23 MORALES HERNANDEZ YESSICA 13210470 IIND 1 ACREDITADO

24 PERALES GARCIA ADRIANA 13210508 IIND 1 ACREDITADO

25 PEREZ CAMACHO LUIS ENRIQUE 13210462 IIND 1 ACREDITADO

26 RIOS BERNAL GEOVANNY 13210439 IIND 1 ACREDITADO

27 RODRIGUEZ DAVILA ISMAEL 13210256 IEME 1 ACREDITADO

28 SALAZAR COBRES ISAAC 13210218 IEME 1 ACREDITADO

29 TEJEDA RODRIGUEZ KAREN 12211706 LADM 2 ACREDITADO

30 TORRES MARTINEZ ALBERTO ALONSO 13210595 ITIC 1 ACREDITADO

31 TREJO ARTEAGA EDUARDO 13210244 IEME 1 ACREDITADO

32 VEGA MENDEZ KAREN LIZBETH 12211710 LADM 2 ACREDITADO

33 lopez garcia ariadna mayte 13210581 ibio 1 ACREDITADO
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